
Číslo smlouvy Objednatele: 2020/01379/OI/DSM/3
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Strana 1 z 4

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 16. 04. 2020 na realizaci stavby

„Střední škola technická Přerov, Kouřílkova 8 –
Energeticky úsporná opatření - tělocvična“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění

1. Objednate l : Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460
DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Ing. Zdeňkou Dvořákovou Kocourkovou, uvolněnou členkou
Rady Olomouckého kraje na základě pověření hejtmana
Olomouckého kraje ze dne 30. 10. 2020

Osoby oprávněné jednat ve věcech

- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“)

a

2. Zhotovi te l : PTÁČEK – pozemní stavby s.r.o.

Se sídlem: Podvalí 629, Kojetín I – Město, PSČ 752 01
Zápis v OR: u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 24882

IČO: 25896873
DIČ: CZ25896873
Zastoupený: Ing. Leošem Ptáčkem, jednatelem společnosti

Michalem Peterkou, MBA, jednatelem společnosti
Při právním jednání zastupuje společnost každý jednatel
samostatně.



Číslo smlouvy Objednatele: 2020/01379/OI/DSM/3
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Strana 2 z 4

Osoby oprávněné jedn
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně dále jen jako „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Dne 16. 04. 2020 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo
č. 2020/01379/OI/DSM pod názvem akce „Střední škola technická Přerov,
Kouřílkova 8 – Energeticky úsporná opatření - tělocvična“, kdy předmětem plnění
této smlouvy je realizace energeticky úsporných opatření objektu tělocvičny v rozsahu
zateplení obvodového pláště, výměna výplní otvorů, zateplení střešního pláště a další
související stavební práce (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany ke Smlouvě uzavřely
dne 31. 07. 2020 dodatek č. 1, kterým došlo k úpravě předmětu Smlouvy, ke změně
termínů plnění a ke změně ceny díla a dne 5. 10. 2020 uzavřely smluvní strany dodatek
č. 2, kterým došlo k úpravě předmětu Smlouvy a ke změně ceny díla.

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy, a to o úpravu předmětu Smlouvy
o vícepráce a s tím související změna ceny díla. Veškeré změny jsou provedeny
v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném
znění (dále jen „ZZVZ“).

ZMĚNA SMLOUVY

Nad rámec čl. II. odst. 6 Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto
dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to o realizaci dohodnutých
změn:

Popis změn
vícepráce

v Kč bez DPH

méněpráce
v Kč bez

DPH
1) Doplnění klempířských prvků na tělocvičně, ZL č. 13 (§ 222

odst. 5 ZZVZ)
96 459,06 0,00

2) Doplnění asfaltového modifikovaného pásu, ZL č. 18 (§ 222
odst. 5 ZZVZ)

22 545,22 0,00

3) Doplnění SDK obkladu nadpraží oken P3, ZL č. 19 (§ 222
odst. 5 ZZVZ)

9 300,46 0,00

4) Nová táhla vazníků, demontáž a zpětná montáž T profilů, ZL č.
14 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)

235 199,07 0,00

5) Pronájem lešení, ZL č. 15 (§ 222 odst. 6 ZZVZ) 50 775,19 0,00

6) Sešití podlah ocelovými sponami, ZL č. 16 (§ 222 odst. 6 ZZVZ) 29 370,00 0,00

7) Provedení omyvatelného nátěru ZL č. 17 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) 16 156,70 0,00

Vícepráce a méněpráce celkem 459 805,70 0,00



                                                                             Číslo smlouvy Objednatele:  2020/01379/OI/DSM/3 
Číslo smlouvy Zhotovitele:  

 

Strana 3 z 4 
 
 

ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM  459 805,70 

Ostatní ustanovení čl. II. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.  

Smluvní strany se vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly  
na změně celkové ceny díla uvedené v článku IV. odst. 1 Smlouvy, a to následovně: 

Způsob výpočtu ceny díla uvedené v článku IV. odst. 1 Smlouvy vyplývá 
z položkového rozpočtu, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku. Cena díla pak bude 
činit: 

1. 1. Cena díla část A) – zateplení: 

Název 
Základ DPH DPH 21% Celkem 

(v Kč) (v Kč) (v Kč) 

Cena za dílo dle Smlouvy 19 645 584,20 4 125 572,68 23 771 156,88 

Změna ceny dle dodatku č. 1 ke 
Smlouvě 

257 465,30 54 067,71 311 533,01 

Změna ceny dle dodatku č. 2 ke 
Smlouvě 

249 114,14 52 313,97 301 428,11 

Změna ceny dle dodatku č. 3 ke 
Smlouvě 

459 805,70 96 559,20 556 364,90 

Celková cena díla dle Smlouvy 
včetně dodatku č. 1 - 3 

20 611 969,34 4 328 513,56 24 940 482,90 

Celkem cena díla za část A) dle Smlouvy včetně ceny díla uvedené v dodatku  
č. 1, č. 2 a v tomto dodatku č. 3 včetně DPH slovy: dvacet čtyři milionů devět set čtyřicet 
tisíc čtyři sta osmdesát dva korun českých devadesát haléřů. 

1. 2. Cena díla část B) – vzduchotechnika: 

Název 
Základ DPH DPH 21% Celkem 

(v Kč) (v Kč) (v Kč) 

Cena za dílo dle Smlouvy 2 310 266,30 485 155,93 2 795 422,23 

Změna ceny dle dodatku č. 1 ke 
Smlouvě 

0,00 0,00 0,00 

Změna ceny dle dodatku č. 2 ke 
Smlouvě 

0,00 0,00 0,00 

Změna ceny dle dodatku č. 3 ke 
Smlouvě 

0,00 0,00 0,00 

Celková cena díla dle Smlouvy 
včetně dodatku č. 1 - 3 

2 310 266,30 485 155,93 2 795 422,23 

Celkem cena díla za část B) dle Smlouvy včetně ceny díla uvedené v dodatku  
č. 1, č. 2 a v tomto dodatku č. 3 včetně DPH slovy: dva-miliony-sedm-set-devadesát-
pět-tisíc-čtyři-sta-dvacet-dva-korun-českých-dvacet-tři-haléřů.  

1.3. Celková cena díla za část A) zateplení a část B) vzduchotechnika: 

Název 
Základ DPH DPH 21% Celkem 

(v Kč) (v Kč) (v Kč) 

Cena za dílo dle Smlouvy 21 955 850,50 4 610 728,61 26 566 579,11 

Změna ceny dle dodatku č. 1 ke 
Smlouvě 

257 465,30 54 067,71 311 533,01 

Změna ceny dle dodatku č. 2 ke 
Smlouvě 

249 114,14 52 313,97 301 428,11 



                                                                             Číslo smlouvy Objednatele:  2020/01379/OI/DSM/3 
Číslo smlouvy Zhotovitele:  

 

Strana 4 z 4 
 
 

Změna ceny dle dodatku č. 3 ke 
Smlouvě 

459 805,70 96 559,20 556 364,90 

Celková cena díla dle Smlouvy 
včetně dodatku č. 1 - 3 

22 922 235,64 4 813 669,49 27 735 905,13 

Celkem cena díla za část A) a B) dle Smlouvy včetně ceny díla uvedené v dodatku  
č. 1, č. 2 a v tomto dodatku č. 3 včetně DPH slovy: dvacet sedm milionů sedm set třicet 
pět tisíc devět set pět korun českých třináct haléřů.  

Ostatní ustanovení čl. IV. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.  

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
dodatku v registru smluv zajistí Objednatel. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se 
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.  

4. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje 
 č. UR/2/47/2020 ze dne 23. 11. 2020.   

 
Příloha č. 1) Položkový rozpočet 
 
 

V Olomouci dne:                                        V Kojetíně dne: 
 
Za Objednatele                               Za Zhotovitele 

 

 

 

 

…………………………..             ………………………. 
 Ing. Zdeňka Dvořáková                                            Ing. Leoš Ptáček 
          Kocourková                                    jednatel 
uvolněná členka ROK   

 

 

 

 

 

Digitálně podepsal 
Ing. Leoš Ptáček 
Datum: 2020.11.25 
13:18:57 +01'00'



S: 523 - x

O:

R: ZL č_13 

P.č.
Číslo 
položky Název položky MJ Množství

Cena / 
MJ Celkem

CELKEM 96 459,06
Díl: 762 Konstrukce tesařské 31 575,05

1 762431022 Obložení stěn z dřevoštěpkových desek OSB přibíjených 
na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 12 mm

m2 40,300 681,00 27 444,30

u žlabu K/5 : 62,0*0,65 40,300

2 762495000 Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, 
střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty

m2 40,300 87,50 3 526,25

u žlabu K/5 : 62,0*0,65 40,300

3 998762102 Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,372 1 625,00 604,50

Díl: 764 Konstrukce klempířské 64 884,01
4 764244307 Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek z 

titanzinkového lesklého válcovaného plechu mechanicky 
kotvené r.š. 670

m 62,000 1 040,00 64 480,00

5 998764102R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m t 0,249 1 625,00 404,01

SoD, D.1.1, pol.č. 255

ÚRS 2020 01

SoD, D.1.1, pol.č. 274

Položkový rozpočet 

EÚO tělocvična, SŠT Kouřilkova 8, Přerov

Dodatek č. 3

Doplnění klempířských prvku na tělocvičně

SoD, D.1.1, pol.č. 253

SoD, D.1.1, pol.č. 254

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 523 - x

O:

R: ZL č_14 

P.č.
Číslo 
položky Název položky MJ Množství

Cena / 
MJ Celkem

CELKEM 235 199,07
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 21 898,00

1 946112117 Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s 
maximálním ztížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 
do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 6,6 m do 7,6 m

kus 2,000 3 530,00 7 060,00

2 946112217 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného 
lešení k ceně -2117

kus 14,000 707,00 9 898,00

2 sady, 7 dní : 2*7 14,000

3 946112817 Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s 
maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 
0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 6,6 m do 7,6 m

kus 2,000 2 470,00 4 940,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 163 451,15
4 767991911. Ostatní opravy svařováním m 32,000 273,00 8 736,00

1 plotna - 0,05 m x 2 sváry : 

2 plotny / táhlo : 

160 táhel : ((0,05*2)*2)*160 32,000

5 767991912. Ostatní opravy řezání plamenem m 9,600 39,70 381,12

odřezání ohybu na stávající pásovině : 0,06*(2*5*16) 9,600

6 767995111 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti do 5 kg

kg 159,744 123,00 19 648,51

táhlo 160 ks, pr. 6 mm : 2,8*0,222*160 99,456

plotna tl. 4 mm, š. 60 mm, dl. 100 mm (31,4 kg/m2) : 
(31,4*0,1*0,06)*2*160

60,288

7 767995114 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti přes 10 do 20 kg

kg 1420,800 39,90 56 689,92

T - profil : 

Začátek provozního součtu

  T 40 x 40 x 5 mm (2,96 kg/m) : 6,0*2,96 17,760

Konec provozního součtu

17,76*5*16 1420,800

8 767996801. Demontáž ostatních zámečnickýck konstrukcí o hmotnosti 
jednotlivých dílů rozebráním do 50 kg

kg 1520,256 44,30 67 347,34

T - profil : 

Začátek provozního součtu

  T 40 x 40 x 5 mm (2,96 kg/m) : 6,0*2,96 17,760

Konec provozního součtu

17,76*5*16 1420,800

ÚRS 2020 01

Položkový rozpočet 

EÚO tělocvična, SŠT Kouřilkova 8, Přerov

Dodatek č. 3

Nová táhla vazníků, demontáž a zpětná montáž T profilů 

ÚRS 2020 01

ÚRS 2020 01

ÚRS 2020 01

ÚRS 2020 01

ÚRS 2020 01

ÚRS 2020 01

ÚRS 2020 01

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 523 - x

O:

R: ZL č_14 

P.č.
Číslo 
položky Název položky MJ Množství

Cena / 
MJ Celkem

Položkový rozpočet 

EÚO tělocvična, SŠT Kouřilkova 8, Přerov

Dodatek č. 3

Nová táhla vazníků, demontáž a zpětná montáž T profilů 

táhla - odhad : 2,8*0,222*160 99,456

9 13021102 tyč ocelová kruhová jakost 10 216.0 výztuž do betonu D 
6mm

t 0,109 25 500,00 2 789,70

táhlo 160 ks, pr. 6 mm : 2,8*0,222*160*1,1/1000 0,109

10 13021200 matice napínací ocelová pozinkovaná M6 kus 160,000 31,80 5 088,00

1 kus / táhlo : 

160 táhel : 1*160 160,000

11 13611214R plech hladký jakost S235  4x1000x2000 mm t 0,066 23 800,00 1 578,42

plotna tl. 4 mm, š. 60 mm, dl. 100 mm (31,4 kg/m2) : 
(31,4*0,1*0,06)*2*160*1,1/1000

0,066

12 30925245 šroub metrický celozávitový DIN 933 8.8 BZ M8x25mm 100kus 3,200 229,00 732,80

2 kusy / táhlo : 

Začátek provozního součtu

  160 táhel : 2*160 320,000

Konec provozního součtu

320/100 3,200

13 31111004 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M8 100kus 3,200 61,00 195,20

2 kusy / táhlo : 

Začátek provozního součtu

  160 táhel : 2*160 320,000

Konec provozního součtu

320/100 3,200

14 998767102R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m t 0,190 1 387,00 264,14

Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry 49 849,92
15 789211143 Provedení otryskání zařízení nečlenitých stupeň 

zarezavění D stupeň přípravy Sa 2
m2 76,800 171,00 13 132,80

T-profil (0,16 m2/m) : 0,16*(6,0*5*16) 76,800

16 783314203 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický samozákladující

m2 87,840 68,00 5 973,12

T-profil (0,16 m2/m) : (0,16*6,0)*(5*16) 76,800

táhlo pr. 6 mm, dl. 2,8 m, 160 ks (0,02 m2/m) : 
(0,02*2,8)*(2*5*16)

8,960

plotny š. 60 mm, dl. 100 mm (0,013 m2/ks) : 
(0,013*2)*(5*16)

2,080

17 783315103 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický samozákladující

m2 87,840 175,00 15 372,00

ÚRS 2020 01

SoD, rozpočet D.1.1, pol. č. 346

ÚRS 2020 01

ÚRS 2020 01

ÚRS 2020 01

ÚRS 2020 01

ÚRS 2020 01

SoD, rozpočet D.1.1, pol. č. 305

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 523 - x

O:

R: ZL č_14 

P.č.
Číslo 
položky Název položky MJ Množství

Cena / 
MJ Celkem

Položkový rozpočet 

EÚO tělocvična, SŠT Kouřilkova 8, Přerov

Dodatek č. 3

Nová táhla vazníků, demontáž a zpětná montáž T profilů 

T-profil (0,16 m2/m) : (0,16*6,0)*(5*16) 76,800

táhlo pr. 6 mm, dl. 2,8 m, 160 ks (0,02 m2/m) : 
(0,02*2,8)*(2*5*16)

8,960

plotny š. 60 mm, dl. 100 mm (0,013 m2/ks) : 
(0,013*2)*(5*16)

2,080

18 783317105 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický samozákladující

m2 87,840 175,00 15 372,00

T-profil (0,16 m2/m) : (0,16*6,0)*(5*16) 76,800

táhlo pr. 6 mm, dl. 2,8 m, 160 ks (0,02 m2/m) : 
(0,02*2,8)*(2*5*16)

8,960

plotny š. 60 mm, dl. 100 mm (0,013 m2/ks) : 
(0,013*2)*(5*16)

2,080

SoD, rozpočet D.1.1, pol. č. 347

SoD, rozpočet D.1.1, pol. č. 348

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 523 - x

O:

R: ZL č_15 

P.č.
Číslo 
položky Název položky MJ Množství

Cena / 
MJ Celkem

CELKEM 50 775,19
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 50 775,19

1 941111212 Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s 
podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -
1112

m2 40 620,15 1,00 40 620,15

Začátek provozního součtu

  JV strana : (47+31+14)-60 32,00

Konec provozního součtu

(11,96*9,9+9,705*5,65)*32 5 543,59

Začátek provozního součtu

  SZ strana : (47+31+26)-60 44,00

Konec provozního součtu

(22,53*9,9)*44 9 814,07

Začátek provozního součtu

  JZ strana : (47+31+61)-60 79,00

Konec provozního součtu

(6,29*9,9)*79 4 919,41

Začátek provozního součtu

  SV strana : (47+31+61)-60 79,00

Konec provozního součtu

((0,45+30,0+0,45)*9,9)*79 24 166,89

Mezisoučet 44 443,96

Začátek provozního součtu

  JZ nad šatnami : 34-60 -26,00

  Mezisoučet -26,00

Konec provozního součtu

-(26,03*5,65)*26 -3 823,81

Mezisoučet -3 823,81

2 944511211 Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den 
použití sítě k ceně -1111

m2 40 620,15 0,25 10 155,04

Začátek provozního součtu

  JV strana : (47+31+14)-60 32,00

Konec provozního součtu

(11,96*9,9+9,705*5,65)*32 5 543,59

Začátek provozního součtu

  SZ strana : (47+31+26)-60 44,00

Konec provozního součtu

(22,53*9,9)*44 9 814,07

Začátek provozního součtu

  JZ strana : (47+31+61)-60 79,00

SoD, rozpočet D.1.1, pol.č. 133

Položkový rozpočet 

EÚO tělocvična, SŠT Kouřilkova 8, Přerov

Dodatek č. 3

Pronájem lešení

SoD, rozpočet D.1.1, pol.č. 127

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 523 - x

O:

R: ZL č_15 

P.č.
Číslo 
položky Název položky MJ Množství

Cena / 
MJ Celkem

Položkový rozpočet 

EÚO tělocvična, SŠT Kouřilkova 8, Přerov

Dodatek č. 3

Pronájem lešení

Konec provozního součtu

(6,29*9,9)*79 4 919,41

Začátek provozního součtu

  SV strana : (47+31+61)-60 79,00

Konec provozního součtu

((0,45+30,0+0,45)*9,9)*79 24 166,89

Mezisoučet 44 443,96

Začátek provozního součtu

  JZ nad šatnami : 34-60 -26,00

  Mezisoučet -26,00

Konec provozního součtu

-(26,03*5,65)*26 -3 823,81

Mezisoučet -3 823,81

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 523 - x

O:

R: ZL č_16 

P.č.
Číslo 
položky Název položky MJ Množství

Cena / 
MJ Celkem

CELKEM 29 370,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 29 370,00

1 632683113 Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými 
sponkami se zálivkou pryskyřicí vzdálenost sponek přes 
15 do 20 cm

m 55,00 534,00 29 370,00

chodba : 55,0 55,00

Položkový rozpočet 

EÚO tělocvična, SŠT Kouřilkova 8, Přerov

Dodatek č. 3

Sešití podlah ocelovými sponami

ÚRS 2020 01

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 523 - x

O:

R: ZL č_17 

P.č.
Číslo 
položky Název položky MJ Množství

Cena 
/ MJ Celkem

CELKEM 16 156,70
Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry 16 156,70

1 783823165 Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, 
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 
silikonový

m2 65,14800 58,00 3 778,58

tělocvična : 3,56*18,3 65,14800

2 783827145 Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých 
omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových 
stupně členitosti 3 silikonový

m2 130,29600 95,00 12 378,12

tělocvična : (3,56*18,3)*2 130,29600

SoD, rozpočet D.1.1, pol.č. 350

Položkový rozpočet 

EÚO tělocvična, SŠT Kouřilkova 8, Přerov

Dodatek č. 3

Provedení omyvatelného nátěru

SoD, rozpočet D.1.1, pol.č. 349

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 523 - x

O:

R: ZL č_18 

P.č.
Číslo 
položky Název položky MJ Množství

Cena / 
MJ Celkem

CELKEM 22 545,22
Díl: 712 Povlakové krytiny 22 545,22

1 712341559 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° 
pásy přitavením NAIP v plné ploše

m2 63,6625 163,00 10 376,99

KZS atiky - zázemí tělocvičny : 

atika : (7,20+18,85+31,80+9,875)*0,50 33,8625

lem atiky : (24,65+9,15)*0,20 6,7600

Mezisoučet 40,6225

KZS atiky - tělocvičny : 

atika : 19,20*0,60*2 23,0400

Mezisoučet 23,0400

2 62851002 pás asfaltový modifikovaný samolepící podkladní tl. 3 
mm na různé povrchy

m2 73,2119 162,00 11 860,32

KZS atiky - zázemí tělocvičny : 

Začátek provozního součtu

  atika : (7,20+18,85+31,80+9,875)*0,50 33,8625

  lem atiky : (24,65+9,15)*0,20 6,7600

  Mezisoučet 40,6225

Konec provozního součtu

KZS atiky - tělocvičny : 

Začátek provozního součtu

  atika : 19,20*0,60*2 23,0400

  Mezisoučet 23,0400

Konec provozního součtu

(40,6225+23,04)*1,15 73,2119

3 998712102R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m t 0,2757 1 117,00 307,91

SoD, rozpočet D.1.1, pol.č. 237

Položkový rozpočet 

EÚO tělocvična, SŠT Kouřilkova 8, Přerov

Dodatek č. 3

Doplnění asfaltového modifikovaného pásu

SoD, rozpočet D.1.1, pol.č. 228

SoD, rozpočet D.1.1, pol.č. 230

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 523 - x

O:

R: ZL č_19 

P.č.
Číslo 
položky Název položky MJ Množství

Cena / 
MJ Celkem

CELKEM 9 300,46
Díl: 763 Dřevostavby 9 300,46

1 763121631 Montáž desek lepených celoplošně m2 21,6600 326,00 7 061,16

(30,0-0,3*5)*0,76 21,6600

2 59030050 hřeb stropní pro připevnění 6x35 mm 100kus 1,2996 282,00 366,49

Začátek provozního součtu

  (30,0-0,3*5)*0,76 21,6600

Konec provozního součtu

6 ks/m2 : 21,66*6/100 1,2996

3 59030651 Hmoždinka natloukací 6x35. 100kus 1,2996 64,20 83,43

Začátek provozního součtu

  (30,0-0,3*5)*0,76 21,6600

Konec provozního součtu

6 ks/m2 : 21,66*6/100 1,2996

4 KNF.00167678 Stavební sádrokartonová deska KNAUF WHITE 12,5 
HRAK

m2 22,7430 70,66 1 607,02

Začátek provozního součtu

  (30,0-0,3*5)*0,76 21,6600

Konec provozního součtu

21,66*1,05 22,7430

5 998763402 Přesun hmot pro konstrukce montované z desek v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

% 91,1810 2,00 182,36

ÚRS 2020 01

ÚRS 2020 01

SoD, rozpočet D.1.1, pol.č. 261

Položkový rozpočet 

EÚO tělocvična, SŠT Kouřilkova 8, Přerov

Dodatek č. 3

Doplnění SDK obkladu nadpraží oken P3

ÚRS 2020 01

ÚRS 2020 01

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


